Contratação do espaço do Centro de Convenções do Condomínio Parque Cidade
Corporate para realização dos eventos institucionais do Conselho Federal de Química no ano de
2025.

Empresa: ESTRUTURAL EMPREENDIMENTOS LTDA (CNPJ: 01.715.970/0001-36).

Valor total estimado: R$ 133.711,05 (cento e trinta e três mil setecentos e onze reais e
cinco centavos).

Brasília, 14 de março de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: